as mercadorias fiscalizadas eram submetidas à substituição tributária. 
Sendo assim, errou a empresa em efetuar o recolhimento com o código errado. 

Ora, os valores apontados como faltosos pelo auditor fazendário são os mesmos recolhidos 
nas guias de pagamento em anexo (Doc. 08 – Mídia Digital), no valor de R$ 56.641,31 
(cinquenta e seis mil, seiscentos e quarenta e um reais e trinta e um centavo), foi recolhido 
corretamente, trata-se de aproveitamento indevido apenas do valor de R$ 5.129,00, quando o 
contribuinte aproveitou o credito na escrita fiscal, conforme planilha e as guias anexas. 

Com essa observância, tem-se que a cobrança do ICMS em relação a essa infração é devida